

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ซอย ๑๐ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕๐๐,๐๐๐-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โครงการก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ซอย ๑๐ หมู่ที่ ๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน...๕๐๑,๔๐๑.๒๒ บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|------------------------|---------|--------------------|--------------------|
| ๑. นายวสันต์ วงศ์ดี | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธา | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายเสถียร บั้งเงิน | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างลาดยางแอสฟัลต์ติก คอนกรีต พร้อมวางระบายน้ำ ซอย 10 หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 10 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 164 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 656 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ธ.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำแบบฝาตีบ	ม.	35.00	2,404.76	84,166.69	1.3822	3,323.86	116,335.20
2	งานวางระบายน้ำแบบฝาตะแกรง	ม.	2.00	4,599.59	9,199.17	1.3822	6,357.55	12,715.10
3	งานวางระบายน้ำแบบไม่มีฝาปิด	ม.	23.00	2,582.29	59,392.77	1.3822	3,569.25	82,092.69
4	งานแท็กโค้ท	ตร.ม.	656.00	16.07	10,541.05	1.3822	22.21	14,569.84
5	งานปูแอสฟัลต์ติก คอนกรีต หน้า 5 ซม	ตร.ม.	656.00	282.30	185,188.22	1.3822	390.19	255,967.16
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.20	290.00	14,268.00	1.3822	400.84	19,721.23
TOTAL								501,401.22
ราคากลาง								501,401.22
(ห้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	362,755.91
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายเดชา ธรรมศิริ)
ช่างเหมาบริการฯ

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายวสันต์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
ว่าที่ร้อยตรี
(จำรอง อ่อนพุทธา)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่
11 6 ก.พ. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต พร้อมวางระบายน้ำ ซอย 10 หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 10 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 164 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 656 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ต.พ. 66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำแบบฝาพับ	ม.	35.00	2,404.76	84,166.69	1.3822	3,323.86	116,335.20
2	งานวางระบายน้ำแบบฝาตะแกรง	ม.	2.00	4,599.59	9,199.17	1.3822	6,357.55	12,715.09
3	งานวางระบายน้ำแบบไม่มีฝาปิด	ม.	23.00	2,582.29	59,392.77	1.3822	3,569.25	82,092.69
4	งานแท็กโค้ท	ตร.ม.	656.00	16.07	10,541.05	1.3822	22.21	14,569.84
5	งานปูแอสฟัลท์ติก คอนกรีต หน้า 5 ซม	ตร.ม.	656.00	282.30	185,188.22	1.3822	390.19	255,967.16
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.20	290.00	14,268.00	1.3822	400.84	19,721.23
TOTAL								501,401.22
ราคากลาง								501,401.22
(ทำสนทนึ่งพันสิร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

362,755.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภักพงษ์ แสงงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา